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Sala Wiejska w Grzmigcej,
Bytéw, 77-100 Bytéw

Technikum nr 2 w Chojnicach
Chojnice, ul. Dworcowa 1, 89-620 Chojnice

Urzad Miasta w Cztuchowie
Cztuchéw, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300 Cztuchéw

Zespot Szkot Rolniczych, Centrum Ksztatcenia Praktycznego
im. Macieja Rataja,

Rusocin, ul. M. Rataja 12, 83-031 tegowo

Urzad Gminy w Kartuzach,

ul. J. Hallera 1, 83-300 Kartuzy, sala nr 27

Pomorski O$rodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu
Ul. Tadeusza Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn

Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w Kwidzynie
ul. Fryderyka Chopina 26, 82-500 Kwidzyn

Centrum Ksztatcenia Praktycznego w Leborku
ul. Wojska Polskiego 31, 84-300 Lebork

Pomorski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu Oddziat
Stare Pole

ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole,

Powiatowe Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Pucku,

ul. Kolejowa 7, 84-100 Puck

Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w Stupsku

Stupsk, ul. Aleja 3 Maja 44, 76-200 Stupsk

Zespot Szkot Rolniczych Centrum Ksztatcenia Zawodowego
w Bolestawowie

Bolestawowo 15, 83-250 Skarszewy

Urzad Miasta i Gminy w Sztumie

ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum,

Sala konferencyjna

Urzad Gminy w Morzeszczynie

ul. Kociewska 12, 83-132 Morzeszczyn

Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo
Dworek Drzewiarza
ul. Drzewiarza 2, 84-241 Goscicino

Aneta Migel

tel. 797-010-654, 59 822-27-52
bytow@podr.pl

Waldemar Wrycza

tel. 797-010-666, 52 397-41-12
chojnice@podr.pl

Anna Kaminska

tel. 609-920-048, 59 834-24-34
czluchow@podr.pl

Alina Wysocka

tel. 607-930-419
gdansk@podr.pl

Regina Kleina

tel. 797-010-695, 58 681-42-67
kartuzy@podr.pl

Ewa lwicka

tel. 607-143-745, 58 686-89-18
koscierzyna@podr.pl
Zbigniew Kitlinski

tel. 517-923-222, 55 261-34-59
kwidzyn@podr.pl
Barttomiej Koszatka

tel. 797-010-584
lebork@podr.pl

Joanna Woznica

Tel 501-836-701, 55 270-11-23,
malbork@podr.pl

Joanna Dopke

tel. 797-010-627,
puck@podr.pl

Ewa Gartych

tel.797 -010-589,
slupsk@podr.pl

Sylwia Chyta-Sandak

tel. 797-010-635, 58 562-49-63
starogard@podr.pl

Grazyna Pawfowska

tel. 693-970-004, 55 267-04-33
sztum@podr.pl

Matgorzata Huzior

tel. 797-010-690
tczew@podr.pl

Dariusz Piorun

tel. 797-010-645,
wejherowo@podr.pl

Szczegotowych informacji udzielajg pracownicy Powiatowych Zespotéw Doradztwa Rolniczego

we wszystkich powiatach wojewddztwa pomorskiego



